

خبر

غلامپور هم محروم شد، هم جریمه!

بازی استقلال و مس رفسنجان در هفته چهاردهم لیگ برتر برگزار و از سوی بهزاد غلامپور، مربی استقلال تخلفاتی مبنی بر رفتار غیرورزشی در قبال مقام رسمی مسابقه که منجر به اخراجش شد، رخ داد. وی به ۴۰۰ میلیون ریال جریمه نقدی و یک جلسه محرومیت تعلیقی تا پایان فصل مسابقات محروم شد. این رأی از حیث جریمه قابل تجدید نظر است. بهزاد غلامپور از جمله مربیانی است که در اغلب جنجال‌های وسط بازی حضور پیدا می‌کند. غلامپور در بازی با مس هم رفتاری داشت که منجر شد کمیته انضباطی او را جریمه کند ضمن اینکه با محرومیت تعلیقی هم مواجه شد. غلامپور هم باید حواسش به رفتارهایش باشد چون ممکن است که در آینده با محرومیت بیشتری مواجه شود.

عزیززاده: توصیه می‌کنم حاشیه سازان دست از سر استقلال بردارند

حمید عزیززاده بازیکن سابق استقلال درباره تقابل استقلال و سپاهان در هفته شانزدهم لیگ برتر می‌گوید: «این، اولین بازی نیم فصل دوم است. در حال حاضر تیم‌ها شکل خوبی گرفته‌اند و لیگ به جایی رسیده است که می‌توان فهمید کدام تیم‌ها مدعی قهرمانی هستند. دیدار استقلال - سپاهان همیشه از قدیم مهم و حساس بوده است. روی کاغذ نمی‌توان پیش بینی کرد چه اتفاقی می‌افتد و حتی نمی‌توان درصدی برای پیروزی تیمی در نظر گرفت.» عزیززاده با اشاره به وضعیت آبی‌پوشان می‌گوید: «استقلال پارسال قهرمان شد و چند رکورد منحصربه‌فرد زد. تیم مجیدی یکدست بود و برنامه داشت. امسال اما تغییری در کادر فنی و بازیکنان این تیم به وجود آمد، با وجود این تیم روند بدی نداشته است و اگر از حواشی دور باشد می‌تواند جزو مدعیان اصلی قهرمانی باشد. به اعتقاد من آنهایی که مدعی هستند خون و ریشه‌شان از استقلال است، باید از حاشیه‌سازی دست بردارند و بگذارند تیم با آرامش کارش را انجام دهد. استقلال مربی و بازیکنان خوبی دارد و هنوز اتفاق خاصی نیفتاده است که این همه حرف و حدیث ایجاد می‌شود.»

امین منوچهری: به تکرار قهرمانی استقلال امیدوار هستم

امین منوچهری مربی تیم‌های پایه استقلال در خصوص شرایط تیمش گفت: «شرایط در فوتبال پایه خوب است اما ای کاش نظارت بیشتر باشد. این مهم‌ترین درخواست من است. شرایط خوبی در تیم نونهالان داریم و در کورس هستیم.» این مربی در خصوص تیم بزرگسالان استقلال هم این‌طور گفت: «وضعیت بزرگسالان خوب است و نباید با پارسال مقایسه کرد. سال قبل استثنایی بود. کم پیش می‌آید چنین اتفاقاتی بیفتد و شاید هر دو دهه یک بار چنین آماري ثبت شود. امسال اوضاع خوب است و امیدوارم استقلال قهرمان شود. سایننتو مربی خوبی است و در سطح اول اروپا حضور داشته که نشان از دانش و بزرگی‌اش است. در نهایت امیدوارم با شرایط موجود کنار بیاید و قهرمان شود.»



فرصتی طلایی برای گذر از سایه سنگین حسینی

این هم ترکیب اصلی آقای رضایی!

حمیدرضا عرب
روزنامه نگار

استقلال نیست و به طور کلی او نمره قبولی گرفته و حتی موفق شده یک قهرمانی در لیگ برتر را نیز با استقلال در کارنامه خود بگنجاند.

استقلال پیش از آنکه به حسینی اطمینان کند، دروازه خود را سال‌ها در اختیار مهدی رحمتی قرار داده بود. پیش از مهدی نیز وحید طالب‌لو این مسئولیت را انجام داد که هر دو دروازه‌بان توانستند در مقاطعی طولانی حس اطمینان بخشی میان خود و هواداران تیم‌شان ایجاد کنند و زمان قابل توجهی بدرخشند.

حسینی در واقع آخرین مردی است که استقلال توانسته به او اعتماد کند و دروازه‌اش را برای زمانی طولانی به دستش بسپارد اما تردیدی نیست که این دروازه‌بان نیز روزی به دوران بازنشستگی خواهد رسید و باید گزینه دیگری جای او را در قفس توری استقلال

بگیرد.

اکنون در استقلال بحث بر سر این است که بعد از پایان دوران دروازه‌بانی حسینی قرار است چه کسی به مرد اول این تیم تبدیل شود؟ دو فصل قبل وقتی مدیران استقلال رشید مظاهری را به این تیم آوردند، چنین باوری در ذهن آنها و حتی مربیان وقت بود که مظاهری تبدیل به مرد اول این باشگاه خواهد شد و در اندک زمانی جای حسینی را خواهد گرفت اما نتیجه این پیش‌بینی‌ها خیلی زود روشن شد و مظاهری در حالی که هفته‌های متعددی در دروازه استقلال قرار گرفته بود، بار دیگر رقابت را به حسینی باخت و از آن وضعیت بی‌رقیبی فاصله گرفت و در نهایت به نقطه‌ای رسید که برای احیای خود ناچار به ترک استقلال و کوچ دوباره به اصفهان شد. مظاهری باقوه‌ظرفیت تبدیل شدن به یک دروازه‌بان بزرگ را داشت اما وقتی در

ترکیب استقلال قرار گرفت نتوانست در این مسیر دوام بیاورد و بعد از یک فصل و اندی حضور در ترکیب استقلال این باشگاه را ترک کرد تا حسینی بار دیگر با دروازه استقلال تنها بماند.

در این ایام اما همواره این امیدواری میان برخی کارشناسان وجود داشته که علی رضایی احتمالاً بتواند جانشین شایسته‌ای برای حسینی باشد. دروازه‌بانی که فصل پیش در بازی‌های جام حذفی برای استقلال به میدان رفت و تا حدی موفق ظاهر شد اما شکل‌گیری او به گونه‌ای نبود که فرهاد مجیدی از حسینی چشم‌پوشد و این جوان را تبدیل به مرد اول تیمش در دروازه استقلال کند.

در واقع ورود رضایی به ترکیب استقلال شباهتی به آنچه وحید طالب‌لو در اولین تجربه بازی در استقلال مقابل سپاهان خلق کرد، نداشت. سیدحسین حسینی

حسینی در واقع آخرین مردی است که استقلال توانسته به او اعتماد کند و دروازه‌اش را برای زمانی طولانی به دستش بسپارد اما تردیدی نیست که این دروازه‌بان نیز روزی به دوران بازنشستگی خواهد رسید و باید گزینه دیگری جای او را در قفس توری استقلال بگیرد



مهدی قایدی

کاپیتان می‌شود یا نیمکت‌نشین

استقلال همانقدر که برد مقابل تراکتور را مدیون یامگا است به همان اندازه نیز باید قدر دان مهدی قایدی باشد که دو ضربه پنالتی برای این تیم گرفت تا یامگا آنها را تبدیل به گل کند. اما در بازی استقلال - سپاهان و در روزی که حسینی و چشمی غایب هستند، قایدی می‌تواند کاپیتان استقلال باشد، هر چند معلوم نیست در ترکیب اصلی استقلال قرار بگیرد یا نه.



روزبه چشمی

غایب بزرگ

روزبه چشمی این روزها در ترکیب استقلال به خوبی جا افتاده است؛ هر چند که گفته می‌شود مشتری خارجی دارد اما بعید است که سایننتو با جدایی این بازیکن موافقت کند. چشمی به دلیل محرومیت در بازی با سپاهان نیست و غایب بزرگ استقلال محسوب می‌شود و در غیاب این بازیکن به احتمال زیاد مهدی پور و نیک‌نفس دو هافبک دفاعی استقلال هستند. البته این روزها نیک‌نفس بازیکن ضعیفی نشان داده است.



ابوالفضل جلالی

بازگشت سخت!

ابوالفضل جلالی مدتی است که مشکل مصدومیتش برطرف شده و می‌تواند برای استقلال بازی کند اما فعلاً در ترکیب این تیم قرار نگرفته است. این روزها جعفر سلمانی برای استقلال خوب کار می‌کند و سایننتو از کار این بازیکن راضی است. به نظر می‌رسد اگر جلالی بخواهد جای سلمانی را در ترکیب بگیرد، کار سختی در پیش دارد.

گزارش

نیم فصل ضرر از داوری

بیشترین سوت اشتباه نیم فصل در گوش آبی‌ها

نیم فصل دوم بیست و دومین رقابت‌های لیگ برتر ایران امروز شروع خواهد شد و از طرفی باید منتظر شروع دوباره تیم‌ها با شرایط داوری بازی‌های لیگ باشیم. با نبود وی ای آر و حتی نبود سیستمی که داوران بتوانند با هم ارتباط برقرار کنند داستان اعتراضات همان آتش و همان کاسه خواهد بود. با نگاهی به عملکرد داوران در نیم فصل اول متوجه می‌شویم که استقلال با ۱۱ مورد تصمیم اشتباه داور، بیشترین ضرر را از قضاوت‌ها در بین تیم‌های حاضر در لیگ داشته است. در این ۱۵ بازی فقط ۳ بار داوری به اشتباه و به نفع آبی‌ها سوت زده است. از بین ۴ تیم بالای جدول پرسپولیس ۸ بار با قضاوت نادرست داور روبه‌رو شده اما ۶ بار هم داور به اشتباه به نفع آنها سوت زده است. در مورد گل گهر که در رده دوم قرار دارد در نیم فصل ۱ بار داور به ضررش سوت زده اما ۵ بار به نفع این تیم به اشتباه قضاوت شده است. سپاهان نیز سودی که از اشتباهات کرده بیشتر از ضرر بوده، برای زردها در طول ۱۵ بازی، ۲ بار داور به اشتباه برایشان سوت زده و ۵ بار سوت به نفع آنها دمیده شده است.

مذاکرات با هافبک سابق از طریق یک معاون

علی کریمی به استقلال برمی‌گردد؟

علی کریمی، هافبک تیم کایسری اسپور چند روز قبل و با اوج‌گیری شایعه بازگشت به استقلال اعلام کرد هیچ مذاکره‌ای با باشگاه استقلال نداشته است اما همچنان خبر مذاکرات باشگاه استقلال با این بازیکن نقل محافل است. برخی معتقدند که کریمی برای اینکه موضوع بازگشتش به استقلال با انتشار خبرهای مربوط به آن لو نرود این استراتژی را در پیش گرفته و قصد دارد تا حصول نتیجه نهایی چراغ خاموش حرکت کند. برخی هم از داخل باشگاه استقلال خبر داده‌اند که مدیرعامل این باشگاه از طریق یکی از معاونان سابق با کریمی در حال مذاکره است و قصد دارد هرطور شده این بازیکن را به خدمت بگیرد. ظاهراً ماجرای مذاکرات باشگاه استقلال و شخص مدیرعامل این باشگاه با کریمی صحت دارد و این‌طور نیست که اساساً هیچ گفتگویی میان دو طرف انجام نشده باشد. معمولاً در نقل و انتقالات دو طرف سعی می‌کنند موضوع را مسکوت نگه دارند تا نتیجه نهایی حاصل شود. البته باید این نکته بسیار مهم را نیز در نظر داشت که بازگشت علی کریمی به استقلال منوط به بازشدن پنجره نقل و انتقالات این باشگاه است که تاکنون مدیران استقلال موفق به بازگشایی پنجره نقل و انتقالات نشده‌اند و کنشکش درباره این ماجرا ادامه دارد.

